kayıtlıdır. Yazmada yer alan son eser ise yine Arapça kaleme alınan bir Kunut Duası
Tefsiri’dir. Bu eserin son varağında müellif olarak Şâbân İbn İsmâl el-Seferîhisârî,

müstensih olarak ise Muhammed bin Aydın isimleri geçmektedir. Yine aynı varakta,

istinsah kaydı olarak H. 947 (M. 1540/1541) yılı göze çarpmaktadır. Yazmada yer alan

eserler, farklı yazı karakterlerine sahiptir. Bundan dolayı söz konusu yazmada yer alan

eserlerin aynı müstensih tarafından istinsah edilmediği söylenebilir. Ayrıca yazmanın

belli bir tertip ve düzene sahip olmadığını, içindeki eserlerin bazılarının eksik olduğunu